10 OCT 2075

TITETy

] GOBIERNO
DEL ESTADO
7 DE CHIHUAHUA

SECRETARIA

DE INNOVACION Y

INFORME DE GASTOS

DESARROLLO ECONGMICO

Nombre de la Dependencic

Fecha: _ 13deoctubre de 2025

Secretaria de Innovacién ¥ Desarrollo Econémico

DATOS DE LA COMISION

[Nombre del Beneficiario ( Nombre, Apellido Pate

o, Apeliido Materno),

Luis Humberto Ochoa Sanchez

No de Emp?ééac:

No de viatico:

12244

VI-2025-104-548 11/10/2025

Asistencia al 28° Concurso Regional de Ceramica de Mata Ortiz 2025, donde realizamos la
reconocimientos en cuanto a calidad, material y disefio.

premiacion a los artesanos que ganaron los distintos

ctura

| Clus4328089 |
WEB 31545

13/10/2025
11/10/2025

}Combustii:le
|Combustible

| Establecimiento

|(-) Pasajes terrestres recibidos i
Importeareembolsar() g

*Cuena presupussiat |

~ Llenar este campo con informacion de la pestafia cuentas presupuestales. 2

- [ Ruta delViale [T

|
| |
i |

:(-) Pasajes aéreos recibidos

Importe a reembolsar (-

__Llenar este campo con informacién de la pe

fia cuentas presupuestales

VIATICOS (HOSPEDAJE Y COMIDA)
! | Establecimiento

'POMPEIT RESTAURANT
|

() Vidticos recibidos - _
Importe areembolsar () e

| Cuenta presupuestal: |

. Llenar esfe_'témp_o_'c’bﬁiﬁfp’f;h;a"cié‘r_igﬂ&la pestafia cuentas bres_ii;iuesté]g_s'________.;;

Declaro bajo protesta de decir verdad que fui enterade del objeto y alcance de fa .

=

Comisian que desemperie; que los datos contenidos en este formata son ciertos y |TDNGBSWWHIWSY Pasaj“ il f 3 . 1,505.12

que estoy enterado de las sanciones a fas gue me puedo hacer acreedor tanto por
g

[(-) Pasajes y Viaticos recibidos

el incumplimiente de ta Comisidn conto porla falsedad de los datos asent.

[importe a reembolsar () e

2,005.70
500,58

Autoriza Revisa

Maria de,[ o}
Encargada de viiticos

eles Gonzalez Barraza

5t



CFDI VERSION 4.0

SERIE Y FOLIO: PR181

NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL EMISOR FECHA DE EMISION

00001000000712236772 12/10/2025 12:38:25 p. m,
ﬂ OM I ]] ; :I[}[ NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT FECHA DE CERTIFICACION

ont doch 00001000000509846663 12/10/2025 12:38:25 p. m.

st Lt BT = o

FOLIO FISCAL: 8DC3A778-B36C-40D9-A452-F45219DB4796

:  EMISOR L - i o el - RECEPTOR

NOMBRE: POMPEIl RESTAURANT NOMBRE: GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
RFC: PRE080522FZ4 RFC: GECS81004RE5

REGIMEN FISCAL: 601 - General de Ley Personas Morales USO CFDI; GO03 - Gastos en general

DOMICILIO FISCAL: 31350

REGIMEN FISCAL: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos

[,

DATOS GENERALES
LUGAR EXPEDICION: 31750 TIPO COMPROBANTE: | - Ingreso
METODO DE PAGO:  PUE - Pago en una sola exhibicisn EXPORTACION: 01 - No aplica
FORMA DE PAGO: 28 - Tarjeta de débito MONEDA: MXN - Peso Mexicano
CLAVE  UNIDAD CANT  NO.ID e ' DESCRIPCION i  VALORUNITARIO ~ DESC IMPORTE
90101501 c62 1.00 865 CONSUMO DE ALIMENTOS Y BEBIDAS ; $461.20 $0.00 $461.20
OBJETO IMPUESTO 02 Si objeto de impuesto IMPUESTOS TRASLADADOS 002 - IVA Tasa 16.00 % $73.79
OBSERVACIONES: Folios -> .
SUBTOTAL $461.20
Base 002 - IVA Tasa 16.00 % $461.20
SON: QUINIENTOS TREINTA Y CUATRO PESOS, 99/100 MXN 002 - VA Tasa 16.00 % $73.79
_ IMPUESTOS TRASLADADOS $73.79
SIMBOLOGIA DE CLAVES DE CATALOGOS DEL SAT
CLAVESAT = DESCRIPGION =~ ot TOTAL $534.99
90101501 Restaurantes
c62 Uno

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT
||T.‘T|Bdc38?78~b360-40d9-a452-f45219db4?95f2025-10—

SELLO DIGITAL DEL CFDI|

Ob8D+2c0Dy0og==

SELLO DEL SAT

19Qd2mNp8BM2pQ==

- SwBeESHBMgDszcad1wrQIF4izpcK7xSESC2 LLTpPIcL91/0sGVC1twP4AEX8WySt28RvO0CrF FagIRbSJiOeK0OhuQYQi
LKBanJC4cprwUOXH+5uFN26K45VyX4XFsSi2fHH220bGS4Pn302H?tTpyFL?B4QBQan!Iiche!DSRVOQSDHKZros
dNNonoQTDauI2!iEIWBqHPWszPhbdwtpPephDJayM+KhiSE8EoDifHD+c+NiithCkJsZXQBFhSCD?wTImPpQZSJEraD

RFC DEL PROVEEDOR DE CERTIFICACION: LSO1306189R5

12712:38:25|LS01306189R5|Sw8eESHBMg Dszca91wrQIF4lzpcK7xSESC2LLTpPIcLI1/0sGVC1 twP4ABxBWySt28RvO0crtFFagIRbSJiOeK0huQYQiThnke mOVvjJjxu
913LKBkXaJC4cpwLwlOXH+5uFN26K4sVyX4XFsSi2fHH2ZobGS4Pna02H TtTpyFL7B498gnrElllycKe/0SRVOQS0 HKZros5x8agaz72eXcjPAmsdNNonoSTD8UI2/IEM/B
gHPWz/\/vP hbd4pPephDJawa+ KhiSE8/oDi/HD+c+NiinkGCk. sZXQBFh3cD7wT/m Pp9z8jEraDvdYzZ+0Gdvd78LsdOb8D+2¢0D y00g==|00001000000509846663]|

PYrKHjIGm6+kC16q+EXAzhooArWzUuFqPM7NLLLUWKQ/! HVZBi1a4V0bipFz95bm0t5/rZ12ShSExKkUd rOfoUtOsqtEI31hodolPhEdimc1zbh
VNRIBE6BFqRxbCAxZvSTjYXiJGu1rzExh 9g9ZCp104fmlAyUmGnkC8mnDN3NDoCTvnCZYu7/J sDrDjxLUT2kEIhUxMOVASFcoxOZrpLdMyv10Q
89!2chwQ+6YrSngZMR?SRuRXdQRefaEIVSVpAJi3HNSSTSIptKNUYsoIDOup5HOdexZn9AquxSXG5ijO1 EOrHklixkWLOeGzjasGnH

7hnkemOWvjJjXUg13
5xBagaz72eXcjPAms
vdYzZ+OGdvd78Lsd

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI

=
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]
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[
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EFECTOS FISCALES AL PAGO




POMPE L1 RESTAURANT
POMPEIT RESTAURANT
RFC:PREOB0OS22FI4
LIBRAMIENTO LUIS R. BLANCO NUM EXT. 601 NUM INT.
44 COL. OBRERA NUEVO CASAS GRANDES CHIHUAHUA ME
ICD CP 31750
LUGAR DE EXPEDICION

LIBRAMIENTO LUIS R. BLANCO NUM EXT. 801 NUM INT.

L44 COL. OBRERA NUEVD CASAS GRANDES CHIHUAHUA
TEL:6361327120

MESA:B2

MESER(:MORONI
PERSONAS: 1 ORDEN:2
FOLIO:865

11/10/2025 02:06:13 PM
11/10/2025 02:57:02 PM

CAJERD:

CANT. DESCRIPCION IMPORTE
1 COCA COLA 35EML $40.00
| NEW YORK CHOICE $495.00

SON:QUINIENTOS TREINTA Y CINCO PESOS 00/100 M.N.
SUBTOTAL:$461.21 IVA:$73.79

ESTE NO ES UN COMPROBANTE FISCAL
PROPINA NO INCLUIDA
CODIGOD FACT:298797AREWEHCS
FACTURA EN:HTTPS://MEFACTURD . MX/POMPELL
DIAS VIGENCIA:1
FOLIO:865

++xS0FT RESTAURANT V12 #44

Getnet”

YENTA PROPINA

POMPEI] RESTALRANT

(2} BUWPETT RESTAURANTE
LUIS BLANCY 601 44
¢oL. DBRERA, CHI

G200yl POMPETT RESTAURANTE
L aedEROEREREAIF0
Vv

.C-L-1E-N-T-E-

§ 335,00 Wl
§ 53,50 HXN

§ 588.50 MXN
Oper.. 101167426961
0251011145628

xR L TET
ADDDOGOENITDI0
Aut: 3H12ZHV

1 Turng: 1

Fecha: 1141072025 15:00:37

WE OBLIGD Bl LOG TERMINDS *70 05
& REVERSC DE ESTE DOCLNILTD

Getiet App v4.14.2

10 OCT 2025
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Factura

SERVICIOS GASOLINEROS DE MEXICO

Edison, 1235 Norte, Talleres, 64000
Monterrey, Nuevo Leon, Mexico

CLI54328089

No. Certificado

: : R.F.C. SGM350714DC2 00001000000516356256
@mG/“S Expedido en C.P. 31160 Exportacién: 01

Fecha: 13/10/2025

Régimen Fiscal: 623 - Opcional para Grupos de Sociedades

NOMBRE GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA No. CLIENTE 624234

REGIMEN 603 - Personas Morales con Fines no Lucralivos CODIGO POSTAL 31350

DIRECCION AVE. VENUSTIANO CARRANZA #601 COLONIA OBRERA

CIUDAD CHIHUAHUA

ESTADO CHIHUAHUA TIPO COMPROBANTE I - INGRESO

R.F.C. GEC981004RE5 USO CFDI GO03 - Gastos en general
MONEDA MXN - Peso Mexicano TIPO DE CAMBIO 1 FORMA DE PAGO 28 - Tarjeta de débito
CONDICIONES DE PAGO Contado CONFIRMACION METODO DE PAGO PUE - Pago en una sola exhibicién

Impuesto Base Importe
f P

PL/S783/EXP/ES/2015-

Si objeto de

OBSERVACIONES

15101514 S 16.674 LTR Litto  MAGNA (LT) $20.7596 iy 002 VA $336.65 Tasa 16 % $346.15
Addenda
Clave PEMEX de las estaciones de servicio del grupo: E05319
Cantidad con letra: CUATROCIENTOS PESOS (01/100) M.N. n NCT 2075
LELA SubTotal $346.15
Descuento $0.00
V\z Impuestos Trasladados $53.86
_oN\o L Impuestos Retenidos $0.00
Total Comprobante $ 400.01

“*Los importes son expresados en 2 decimales en sl presente documento PDF**

130740580

Informacidn del Timbre Fiscal Digital v.1.1.

R.F.C. del PAC

SNF171020F3A

Folio Fiscal

€20b3b79-1ade-4cc5-8883-
012d59d6c489

Sello Digital del Emisor:

NTBJDXITA4u3/4aGkaGzbsdrmo2liyeDsifly
rrlzhjiVMAefnPOQIEhCAEFCmpy?JghﬁaFHHGt
QECPXsMUQVZI0IF0sPZT52/DAEEBZNATKr gdSu
Hp7itefsweYFIWEyJI/2rQlI8gmbln7QSRe90M
jFSlSSanQPVPqu4anb23HfUCDCCXHSV1+Op
Tonpx tBNygIVwW2kF9GIXK/01Mzf jwwIG1Pr32E
IP4UKY25QT4AwQOPGthGLch49FSijBXOSYRB
EkbRquS+uIFDVYjLAkKEDw5V014erZpYSlla
eMsvh1pYhV7D0Cy3e1B812IASdEfgQyKbmUwdog

Este documento es una representacién impresa de un CFDI v.4.0.

No. Certificado SAT
00001000000518812364

Sello Digital del SAT:

AeC!jJAOMN/AJEdMHkIWUQEGAERKrGPakMMCﬂg
xIZkBECL21ePjJtpstpMBALAHEGSSLY TW/ keF
aULH?PsuQMGdGlUmNmTKJZSmegESAQakYSier
25uCiouDuQBLgUdT rLOWLdFWKRPIMhWXKUTiBy
6bcainbz4nZIrQNPDi46Ae/YabOK/ uZZKnEMIS
lprGNhCMGj8numLB2iuXk5wp!@X*1NVVRDrCZ
hgl/gFup0E9bo+QatEdBsxaF5nXyDbNPTEMWZY
TCRaKHMb2T51QEA8BI704LVEQ5WAgZCgXsieUq
ttCOYyQ?n/GaikSrkﬁQerqUwsCszGf&QPTZQ

Hoja1/1

Fecha y hora de certificacion

13/10/2025 09:14:04

Cadena Original del Complemento de
certificacion digital del SAT:

|11.1|c20b3b79-1ade-4cc5- 8883 -012d59d6
CdSQ!?@ZS-lG-IBTGQ:14:94]5NF1?1G?0F3A1
NTBJDXIjTA4U3/4a6KaGzDSdrmo2)iyaDSifly
rrlzhjivMae fnPOQIEBCAZFCmpyYY JgbEZFHHGE
QECPXSMUQVZ1QIFOSPZTSz /DDEESZNATKrqdSy
Hp7itefsweYFIWEyJI/zrQJJagmblm7QSRe90M
jFslssasdQPYPqudzncbz3HfUcDchw5V1+Dp
fonpxtBNngvwszBGjXK/01Hzfjwa61Pr32E
IPdeYZSQY4AwQGPGhab&LCh4GFSGWjBXOSYRS
EthuMdS+u1FDVY}LAkKEDvaoi4ersz3113
eMSvblpYhV7D0Cy3e1B1ZIASA8FQyKbmuwdog
==|00001006006518612364 | |




ESTACION MAJALCA cuu
Direccién: CARRETERA MEXICP - ¢D.
JUAREZ TRAMO CHIHUAHUA - EL SUEC
O KM 314498, CHIHUAHUA, CHIHUAH
UA

PL: PL /9783 /EXP/ES /2015
Lo atendié: Jesus Osbalde Calderon
Hartinez
Fecha: OCT 11 25 Hora: 17:59:14
Terminal: 94333005
Afiliacién: 4055355

CLIENTE

Folio:l30740580 Bomba: 2
Forma de page: Tarjeta

XXXX XXXX XXXX 4390
VENTA
VISA

Producto Cantidad PrecicUn Importe
MAGNA 16.674 % 23.99 $ 400.081

Total M.N: $400.01 /

Aprobacidni3IoMCs Cargo:5
ARQ: BBAZCO2FBETDOL3T

AID: ADGDOOOCE31010

No. Tarjeta: I@l

AUTORTZADO MEDIANTE FIRMA ELECTRONICA

E-)Jg'oami.a_,

Forma parte de Spin Premia.
Usa tu tarjeta en OXXO GAS
para obtener beneficios
exclusives. Consdltalos en
la App Spin Premia.

Escanea desde tu App OXNO GAS
para facturar

iQueremos escucharte!
Escanea el QR desde tu cémara

Atencién a clientes
800 OXXOGAS (5996 427)
ntcn:ionclientts@oxzo‘as.con
Para Tacturacién ingresa:
WWW . OXXOgas.com

Gracias por tu confianza

10 0CT 2025

jriats



- LUIS ARMANDO BARRIO RODRIGUEZ
BARL650925SE4
612 Personas Fisicas con Actividades Empresariales y Profesionales
Lugar de Expedicién: 31780

Serie y Folio WEB
uuiD
9E416E3A-CBB3-462E-AEB4-36E58154C9C5
Mo, Certificado SAT 00001000000705928441
Mo, Certificado Emisor 00001000000709965999
Fecha Emision 2025-10-11T15:14:45
Fecha Certificacién 2025-10-11T14:14:44

Tipo Comprobante | - Ingreso
RFC Prov. Cert PPD101129EA3
Version Cfdi 4.0
Forma de pago: 28 - Tarjeta de Débito Clave Moneda: MXN Tipo Cambio: 1
RECEPTOR )
NOMBRE: GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
RFC:  GEC981004RE5 Domicilio Fiscal: 31350
USO CFDI: G03 Gastos en general. Regimen Fiscal: 603 Personas Morales con Fines no Lucrativos
Cant Cve. Prod. Serv, No. Ident. Descripcion Unidad Valor Unit, Importe
23.755 15101514 PL/4149/EXP/ES/2015-3514732 Magna PEMEX LTR-LITROS  $20.768259 $493.35
Impuesto: 002 IVA Tipo Factor: Tasa  Tasa o Cuota: 0.160000 Importe: 76.77
10 0CT 2025
13
CANTIDAD CON LETRA SUBTOTAL $493.35
QUINIENTOS SETENTA PESOS 12/100 M.N. IVA(16%) . $76.77
Metodo de Pago:  PUE Pago en una sola exhibicién Exportacion:01 - No Aplica TORaL s/ $57042

Sello digital del SAT

pOQPITrI5fEWZ0T418q1N/yeOUjJBISQIDHrXjw2ZukJ1 UEkotuhUYsISMUTaxJYjDRrpjmFLe YNL3rEOKhStF0bghC3LagQuhyDxHOfRyG433E
uoWGBOUcndFOIGOLY|EUCY +EQZISO6i0Kk3rox4ACRIGAKSICIirbGL/E4Ir w87 IophF98bphWe W nUMKIalSc/I0rBYPODS bWVANL 62ESISIR
€29aYqTR14RyxJZ3Nc+26HWnjL5qqq/uBbOOSe/+GITMUBC3cXDErS3SHIqtmUGr37skzc0SToNItUSxtSehhnVd93i6f TGovVANFYEvrR V015

sWW24ag==
Sello digital del Emisor

r6o93uMAal aeKVnOMHxfyaMJIE3 1 XymC dJj34xGQENCEMWKEB6nrm54vJESEBXKAN3rgVEbN+Md/iuTOFeGEIJS6aMQCY/S+ KyjcSe1kidlbA
cHbHL4kpuSn2WWkVUg1RyCqlwsDCe5b5K FACRSvA4cGwpmETdPBRKC/5edt JKQpQnJB3 xgCKBUSGIWIESyufSicgMgbvUL5V/d4oBXKNa =
W19AZnaKfvkBBk2ng7 pRI2ZIWEXWFZYORtCnSrYKOH7frh090 yUbOLIk+Uoeaq01l+zWmerl/co/aV27 TitW2JuiM mAGZgjGfoLwgWfDImVnSB

mpHvSxprvZSZPnRnWFw==
Cadena Original del Complemento de certificacién digital del SAT

I11.1|9E416E3A-CBB3-462E-AEB4-36E58154CAC5(2025-10-11T15:14:45[r5093uMAaLaeKVnOMHxfya MJ631 XymCdJj34xGQENCEWKIES
Bnrm54vJESEBXkAN3rgVBbN+Md/uTOF e GEIJS6aMQCV/S+Kyjc5e1KidIbAcHbHL 4kpuSn2WWKVUg1 RyCalwsDCeSbSKFACRSvAA cGwpmE
TdPBRKC/5edt) KQpQnJB3xgCK8U 5GIWIESYUfS/cgMgbvUL5v/d4oBXKNaV 19AZ naKvk 88k2nq7pRIZZIWBXWFzYOntCn5rY KOHTHrh090 ylJ
bOLIk+Uoeaq0 1l+z2WmerlicolaV27 TitW2JuM mMAGZgjGfa LwgWiDImVnSBmpHvSxprvZSZPnRnWFw==]00001000000705928441 1l

Ver: 1.2

Este documento es una representacion impresa de un CFDI

Haoja 1 de 1



PARADOR LAGLNA

Avenida Tecnologico No, 5900
31788 Magisterial

Nuevo Casas Grandes

Tel, : 636-694-93-a7

RFC : BARLE5@9255E4

tB SIIC : 00er111059
. Perm|soCRE PL/4149,’E'.)(P;’ES/2815
BanBajio
Fecha: 11/10/2025 03:11
VENTA Corte: 6367
AV TEPmuDGchG‘(msuno orkkx ORIGINAL sxxxx
NUEVO CASAS GRANDES CHIH
o Comprobante: 3514732 - 1542879
<< COPIA DEL CLIENTE >>
Fhra 44300 Cliente: PUBLICO EN GENERAL
DEBITO/VISA----- /BANCOMER
it Oispersario; 7
AUT : 3H6GQL OPER: 000007 : ’
LOTE: 600221 REF#:000000008597 Producto  : MAGNA PEMEX
AID  AODODO0DO31010 Litros ! 23,755
ARQC *hdwddkuidsk3] Pf‘eCIO : 24.@@
IMPORTE: $570.12 Importe + 570,12
Fecha: 110CT25 PII:LZ:DE&;"?“ ________________________ R
o L REveRSo pe SovEads M TOTAL 579,12
APEX 2.2.0
DX8000
F. Pago : Efectivo
LLUA, incluido en el precio
[Muchas Gracias!
AVISO IMPORTANTE
LA VENTA PODRA SER FRCTURADA
ANTES DE FIN DE MES
INSTRUGCIONES PARA FACTURAR
1. Ingrese g Www, gascfac, mx
2. Ingrese la referencia
3, Capture y/0 revise SUs datos
fiscales
4. Ingrese sy emajl Yy confirme
' - - sSu factura
10 0CT 2025 S )




GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA XXVIRPOOS
FORMATO DE DEVOLUCION

C__Qihua__l_gga

EERHO BUL T

13/10/2025 03:08 PM

FOLIO DEVOLUCION 2025 - 160

R A 957418

DATOS DEL EMPLEADO

NUMERO EMPLEADO 12244

NOMBRE LUIS HUMBERTO OCHOA SANCHEZ

RFC 0OO0SL670328LV1

DEPARTAMENTO 10441031 - SECRETARIA DE INNOVACION Y

DESARROLLO ECONOMICO - OFICINA DEL
C. DIRECTOR DE ECONOMIA SOCIAL

DATOS DEL VIATICO

FOLIO VIATICO 2025 - 548

IMPORTE DEL VIATICO 2,005.70
IMPORTE COMPROBADO 1,504.70
IMPORTE DEVOLUCION 501.00

REFERENCIA DE CAPTURA 90574168

10 0CT 2025

OCHOA SANCHEZ
late]
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GOBIERNO DEL E_STADO DE CHIRUAHUA
SECRETARIA DE HACIENDA
DV - PROD Y APRO DEVOLUCION VIATICO

VIATICOS
RECAUDACION / OFICINA CAJA OPERACION
CHIHUAHUA CHIH-METROBUS  DNEVAR18 2025 5459102
NORTE
FECHA HORA
14-10-2025 13:50

REFERENCIA: 90574168
DEPENDENCIA: SECRETARIA DE INOVACION Y DESARROLLO

ECONOMICO

DATOS DEL CONTRIBUYENTE
CONTRIBUYENTE: OCSL19670328Lv1 LUIS HUMBERTO OCHOA

SANCHEZ

DESCRIPCION DE PAGO
CANT.

REINTEGRO DE VIATICOS 1 $501.00
TOTAL $501.00

QUINIENTOS UNO PESOS (00/100) M.N.

AT

2025-5459102

NO EXPONER RECIBO AL CALDR, Ni ENMICAR O GUARDAR EN
PLASTICO PARA CUALQUIER COMENTARIO, QUEJA O
SUGERENCIA CONTACTANOS:
BUZON.CONTRIBUYENTE@CHIHUAHUA GOB MX
TU OPINION ES IMPORTANTE

o

_AD



GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
OFICIOS DE COMISION A EMPLEADOS
RECIBO DE PASAJES Y VIATICOS XXVIRP004
PROYECTO:
VI-2025-104-548

BUENO POR: 2,005.70 MONEDA: ORIGEN CUENTA:VIATICOS CENTRALIZADOS PERIODO:2025
MXN

RECIBI DE:GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

LA CANTIDAD DE: 2,005.70 PESOS

POR CONCEPTO DE: ASISTENCIA EN REPRESENTACION DE LA SIDE AL 28 CONCURSO REGIONAL DE CERAMICA DE MATA ORTIZ 2025 EN
CASAS GRANDES

DEPARTAMENTO (EST. OPERATIVA):10441031-OFICINA DEL C. DIRECTOR DE ECONOMIA SOCIAL

FORMA DE PAGO:DEPOSITO ESTATUS PROCESO:PENDIENTE DE AUTORIZAR

VIATICO AUTORIZADO PARA PAGO CENTRALIZADO FOR LA UNIDAD ADMVA

VIATICO SOLICITADO POR:OCHOA SANCHEZ, LUIS HUMBERTO

DATOS DE LA COMISION
COMISIONADO:LUIS HUMBERTO OCHOA SANCHEZ

ADSCRIPCION:CHIHUAHUA PUESTO:ASESOR TECNICO
TIPO TRANSPORTE:OFICIAL NO. EMPLEADO:12244

NO. ECONOMICO: NO. PLACAS:
TIPO BENEFICIARIO:EMPLEADO NO. CILINDROS:4

PERIODO:11-0CT-25-11-0CT-25

TOTAL DE DIAS:1

ORIGEN DEL GASTO
COMBINACION IMPORTE NETO
101-5137101001-37501-101-399999-000-000-10441031-311-15043B1-C0301-E202T4-18-111 0199-00000000 565.70
101-5137101001-37201-101-999999-000-000-10441032-311-15043B1-C0401-E202T4-18-11101 99-00000000 1,440.00
DESGLOSE DEL PASAJE
KM A RECORRER:600 | RENDIMIENTO:10 [ PRECIO / LITRO:24 [ COMBUSTIBLE:1440 [ OTROS GASTOS: [ CASETAS:
JUSTIFICACION: TOTAL PASAJE: 1440
DESGLOSE DE VIATICOS
PAIS ESTADO LOCALI- FECHA FECHA NO. NO. SIN TARIFA TARIFA TOTAL TOTAL TOTAL
DAD INICIO TERMINO DIAS NOCHES PERNOCTA DIA NOCHE DIA NOCHE
MEXICO CHIHUAHUA CASAS 11-0CT-25 11-0CT-25 1 ] NO 565.70 2,375.94 565.70 0.00 565.70
GRANDES-
CASAS
GRANDES
TOTAL VIATICO:565.70

TOTAL:2,005.70

ESTE VIATICO DEBERA SER COMPROBADO AL 100%, POR LO QUE ME COMPROMETO QUE AL TERMING DE LA COMISION EFECTUARE LA COMPROBACION EN UN PLAZO NO MAYOR DE 5
DIAS HABILES SIGUIENTES AL TERMINO DE LA MISMA, CONFORME A LOS NUMERALES 192 Y 193 DE LOS LINEAMIE] {TOS PARA EL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DEL GOBIERNO DEL
ESTADO DE CHIHUAHUA Y DE LA NORMATIVIDAD APLICABLE; MISMOS QUE FORMARAN.PARTE DEL EXPEDIENTE UNICO DE COMISION A MI NOMBRE, EL CUAL SE ENCUENTRA BAJO EL
RESGUARDO DE LA UNIDAD ADMINISTRATIVA CORRESPONDIENTE. \

i
L UTORIZ J/ TREVISO
“.GARCIA LOPEZ, JESUS | GONZALEZ BARRAZA, MARIA DE LOS
~ S ANGELES 7 1
suBs TARIG ASESOR TECNICO, /

OBSERVACIONES: 4

CONFUNDAMENTO EN LO DISPUESTO POR LOS ARTCULOS 27 FRACCION IIl, 28 FRACGION XVII DE Q:‘ILEY DEL Mpﬂéi SOBRE LA RENTA, ASI COMO EN LOS NUMERALES 41, 57, 152,
153, 263 ¥ 299 FRACCION X DEL REGLAMENTO DE LA LEY DE IMPUESTO SOBRE LA RENTA Y CON LA

INALIDAD DE CUMPLIR CON LA NORMATIVIDAD Y ADECUAR LOS PROCEDIMIENTOS
gONTJ\BLES A MEDIOS ELECTRONICOS, EL REGISTRO DE LA PRESENTE OPERACION ES VIRTUAL, PARA EFECTOS DE ACREDITAR LA DEDUCIBILIDAD DE LOS GASTOS DEL GOBIERNC
EL ESTADO DE CHIHUAHUA,

2025, Afio del Bicentenario de la Primera Constitucién del Estado de Chihuahua™

10 OCT 2025
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104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
10441031 - OFICINA DEL C. DIRECTOR DE ECONOMIA SOCIAL

V1-2025-104-548

OFICIO DE COMISION

LUIS HUMBERTO OCHOA SANCHEZ
PUESTO: ASESOR TECNICO
10441031 — CHIHUAHUA

Presente:

Por medio del presente me permito informar a usted que ha sido designado para realizar la comision que enseguida se

detalla:

Actividad: ASISTENCIA EN REPRESENTACION DE LA SIDE AL 28 CONCURSO REGIONAL DE CERAMICA DE MATA

ORTIZ 2025 EN CASAS GRANDES

Datos del vehiculo:
Num. Econémico: Tipo vehiculo: OFICIAL Modelo:

Placas:

Lugar:

Periodo:

CASAS GRANDES-CASAS GRANDES,CHIHUAHUA

11-OCT-25 - 11-OCT-25

ESTE VIATICO DEBERA SER COMPROBADO AL 100%, POR LO QUE ME COMPROMETO QUE AL TERMINO DE LA
COMISION EFECTUARE LA COMPROBACION EN UN PLAZO NO MAYOR DE 5 DIAS HABILES SIGUIENTES AL
TERMINO DE LA MISMA, CONFORME A LOS NUMERALES 192 Y 193 DE LOS LINEAMIENTOS PARA EL EJERCICIO
DEL PRESUPUESTO DEL GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Y DE LA NORMATIVIDAD APLICABLE; MISMOS
QUE FORMARAN PARTE DEL EXPEDIENTE UNICO DE COMISION A Ml NOMBRE, EL CUAL SE ENCUENTRA BAJO

EL RESGUARDQ DE LA UNIDAD ADMINISTRATIVA CORRESPONDIENTE,

Al término de la comisién, debera usted rendir su informe de actividades.

\ AUTOPHIZO \
GARCIA LOPEZ, JESUS /
su

RIG—

10 OCT 2025



DEPENDENCIA U ORGANISMO: 104-SECRETARIA DE INNOVACION Y
DESARROLLO ECONOMICO

OFICINA (EST. OPERATIVA): 10441031 - OFICINA DEL C. DIRECTOR
DE ECONOMIA SOCIAL
OFICIO DE COMISION: VI-2025-104-548

ANEXO

UNIDAD DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

POR ESTE MEDIO ME PERMITO CERTIFICAR LA COMISION EFECTUADA POR LUIS HUMBERTO OCHOA SANCHEZ..

EN FECHA DEL: AL: EN LOS MUNICIPIOS Y/O CIUDADES:
11-0CT-25 11-OCT-25 CASAS GRANDES-CASAS
GRANDES,CHIHUAHUA

DE LA CUAL SE DIO CUMPLIMIENTO DE FORMA SATISFACTORIA Y SE ACREDITA A TRAVES DEL INFORME DE
COMISION CORRESPONDIENTE, MISMO QUE SE ANEXA AL PRESENTE.

LO ANTERIOR DE CONFORMIDAD CON LA NORMA VIGENTE PARA EL OTORGAMIENTO DE VIATICOS LOCALES,

VIATICOS NACIONALES, VIATICOS INTERNACIONALES Y PASAJES EN COMISIONES OFICIALES, PARA LAS
DEPENDENCIAS DEL GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA.

ATENTAMENTE
SUFRAGIO EFECTIVO. NO REELECCION

?uéﬁ\.]
GARCIA LOPEZ, JESUS
=TARIO_—"

10 OCT 2025
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GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA XXVIRPOD2
INFORME DE ACTIVIDADES

VI-2025-104-548

DEPENDENCIA U ORGANISMO: 104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
DEPARTAMENTO (EST. OPERATIVA): 10441031

NOMBRE DEL COMISIONADO: LUIS HUMBERTO OCHOA SANCHEZ NO. EMPLEADO: 12244
ESTATUS PROCESO: PENDIENTE DE AUTORIZAR

DETALLE DE ACTIVIDADES REALIZADAS (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)
Asistencia al 28° Concurso Regional de Ceramica de Mata Ortiz 2025, donde realizamos la premiacion a los artesanos que ganaron los
distintos reconocimientos en cuanto a calidad, material y disefio.

RESULTADOS OBTENIDOS (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)
Se entregaron los reconocimientos a los ganadores de las distintas categorias que ofrecié el Concurso Regional de Ceramica, ademas de que
se motivo a los artesanos a seguir adelante en sus negocios.

CONTRIBUCIONES (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)

Participamos en la contribucion de la promocién de la artesania chihuahuense, especificamente la de Mata Ortiz a fin de impulsar el desarrollo
economico de las familias participantes.

CONCLUSIONES (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)

Continuar realizando este tipo de eventos que motiva a los artesanos y emprendedores en general en hacer crecer su negocios, buscando con
ello el bienestar econémico y contribuyende ademas al crecimiento de las comunidades.

ORIGEN DEL GASTO
COMBINACION IMPORTE NETO
101-5137101001-37501-101-999999-000-000-10441031-311-1S04381-C0301-E202T4-18-1110199-00000000 565.70
101-5137101001-37201-101-999999-000-000-10441032-311-1S043B1-C0401-E202T4-18-1110199-00000000 1,440.00

TOTAL 2,005.70

DECLARO BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DEL OBJETO Y ALCANCE DE LA COMISION QUE DESEMPERE. QUE LOS
DATOS CONTENIDOS EN ESTE FORMATO SON CIERTOS Y QUE ESTOY ENTERADO DE LAS SANCIONES A LAS QUE ME
PUEDO HACER ACREEDOR TANTO POR EL INCUMPLIMIENTO DE LA COMISION COMO POR LA FALSEDAD A LOS
DATOS ASENTADOS.

NO. FACTURA FECHA PROVEEDOR IMPORTE
COMPROBADO EN IMPORTE NO TOTAL COMPROBADO:
FACTURAS: EROGADO: \
- - /7
,_//--. - - % / /
’ UTORIZO o R i
GAR(IA LOPEZ, JESUS EZ BARRAZA, MARIA DE L
e el pa | 10 0CT 2025
TSUBSECRETARIO ASESOR TECNICO
_——‘/




